
DNR.351 – 18/2016  
 

Zarządzenie Nr 87/2016  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie „Regulaminu przygotowywania i realizacji 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i innych źródeł 
zewnętrznych” 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie przygotowywania i realizacji projektów współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
33/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 14 
kwietnia 2010 r. w sprawie „Regulaminu przygotowywania i realizacji projektów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych” 
zmienionego Zarządzeniem Nr 47/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 23 września 2014 r. zmieniającym  zarządzenie  w  sprawie  
„Regulaminu  przygotowywania  i  realizacji projektów  współfinansowanych  ze środków  
Unii  Europejskiej  i  innych źródeł zewnętrznych”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 
w brzmieniu: 
„4) dodatku specjalnego”; 
 

2) w § 18 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
„5. Pracownikowi  zatrudnionemu  w  uczelni  można  przydzielić  dodatkowe  
zadania związane   z   realizacją   projektu   i   przyznać   za   tę   pracę   dodatek   
specjalny, nieprzekraczający  80  %  wynagrodzenia  zasadniczego,  niezależnie  
od  liczby realizowanych projektów, z zastrzeżeniem ust. 7.” 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie nie wprowadza się zmian. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierza się odpowiednio Prorektorowi 
ds. nauki, rozwoju i współpracy oraz Kanclerzowi. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                            REKTOR 
 

dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   


